

平成27年度第4回経営協議会（書面会議）議事要録

開催日：平成27年7月15日（水）

意見回答期限：平成27年7月22日（水）17時

議 事

1. 国立大学法人熊本大学年俸制適用職員給与規則及び国立大学法人熊本大学年俸制適用職員業績評価要項の新規制定並びに国立大学法人熊本大学職員退職手当規則の一部改正について

教員の年俸制給与制度については、6月25日開催の役員会において、対象職員、給与体系、業績評価等について了承されたところであり、国立大学法人熊本大学年俸制適用職員給与規則及び国立大学法人熊本大学年俸制適用職員業績評価要項の新規制定並びに国立大学法人熊本大学職員退職手当規則の一部改正について、書面会議により審議した結果、原案のとおり了承された。

2. 教育学部地域共生社会課程及び生涯スポーツ福祉課程の学生募集停止について

教員養成学部としての機能強化を図るため、教育学部地域共生社会課程及び生涯スポーツ福祉課程における平成29年度以降の学生募集を停止することについて、書面会議により審議した結果、原案のとおり了承された。

以 上

<資料>

【議題1】

- 資料1 就業規則関係規則の新規制定・改正一覧（予定）
- 資料2 国立大学法人熊本大学年俸制適用職員給与規則（案）
- 資料3 国立大学法人熊本大学年俸制適用職員業績評価要項（案）
- 資料4 国立大学法人熊本大学職員退職手当規則の一部改正（案）新旧対照表
- 参 考 教員の年俸制給与制度について（平成27年6月25日役員会了承）

【議題2】

- 資料1 ミッションの再定義（教員養成分野）
- 資料2 今後のスケジュール（案）